
 

 

 

 Leszno, dnia 20 września 2016 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych na:    

Budowę wodociągów na terenie Gminy Leszno, w tym: 

„Budowa wodociągów we wsi Wyględy (dwa wodociągi)”, „Budowa wodociągu w ul. Zacisze w 

Zaborówku”, „Budowa wodociągu we wsi Leszno”, „Budowa wodociągu we wsi Wąsy Kolonia”, 

„Budowa wodociągów we wsi Wólka (dwa wodociągi)” 

 

została wybrana oferta złożona przez:  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „MEGA” Marcin 

Karcz Dębówka 61G, 05-870 Błonie 

 

Uzasadnienie: 

Oferta ta spełnia wszystkie wymagane warunki przez Zamawiającego, dostarczono wymagane 

dokumenty oraz jest ofertą najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny ofert, uzyskała 

najwyższą ilość punktów. 

 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu kryteria oceny ofert to: 

 Cena ofertowa – 60%  

 Gwarancja jakości – 40%    

Oferty nie podlegające wykluczeniu i odrzuceniu: 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Ceny brutto  

 

Gwarancja 

jakości 

Punktacja 

 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

„MEGA” Marcin Karcz 

Dębówka 61G 

05-870 Błonie  

ŁĄCZNA KWOTA:   

w tym: 

191.711,79 zł  

- 60,00 pkt. 

24 miesiące 

- 40 pkt. 

100,00 pkt. 

1. Budowa wodociągów we 

wsi Wyględy - dz. 83/1 

32.839,46 zł 

 2. Budowa wodociągów 

we wsi Wyględy – ul. 

Gwiaździsta 

42.018,77 zł 

 3. Budowa wodociągu w  

ul. Zacisze w Zaborówku 

27.935,16 zł 

4. Budowa wodociągu we 

wsi Leszno 

18.619,97 zł 

5. Budowa wodociągu we 

wsi Wąsy Kolonia 

24.698,78 zł 

6. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – dz. 197/11 

25.752,58 zł 

7. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – ul. Irysowa 

19.847,07 zł 

2. WODOCIĄGI 

WIEJSKIE  

Sp. z o. o. w Łomży 

Ul. Akademicka 18 

18-402 Łomża 

ŁĄCZNA KWOTA:   

w tym: 

246.526,50 zł 

- 46,66 pkt 

24 miesiące 

- 40 pkt. 

 

86,66 pkt. 

1. Budowa wodociągów we 

wsi Wyględy - dz. 83/1 

41.158,60 zł 

 2. Budowa wodociągów 

we wsi Wyględy – ul. 

Gwiaździsta 

53.476,64 zł 

 3. Budowa wodociągu w  

ul. Zacisze w Zaborówku 

35.567,05 zł 

4. Budowa wodociągu we 

wsi Leszno 

23.350,58 zł 

5. Budowa wodociągu we 

wsi Wąsy Kolonia 

32.083,17 zł 



 

 

 
6. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – dz. 197/11 

30.991,68 zł 

7. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – ul. Irysowa 

29.898,78 zł  

3. Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

„ODPOL” 

Sylwester Robert Odolak 

Ul. Majowa 120A 

05-400 Otwock 

ŁĄCZNA KWOTA:   

w tym: 

237.368,60 zł 

- 48,46 pkt 

25 miesięcy 

(Zamawiający 

uznaje 24 

miesiące, 

ponieważ max. 

ilość miesięcy 

była wskazana 

przez 

Zamawiającego)  

– 40 pkt. 

 

88,46 pkt. 

1. Budowa wodociągów we 

wsi Wyględy - dz. 83/1 

38.413,64 zł 

 2. Budowa wodociągów 

we wsi Wyględy –  

ul. Gwiaździsta 

53.869,45 zł 

 3. Budowa wodociągu w  

ul. Zacisze w Zaborówku 

36.118,70 zł 

4. Budowa wodociągu we 

wsi Leszno 

23.285,87 zł 

5. Budowa wodociągu we 

wsi Wąsy Kolonia 

31.341,38 zł 

6. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – dz. 197/11 

31.827,60 zł 

7. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – ul. Irysowa 

22.511,95 zł 

 

4. 

JR-SANBUD Jarosław 

Radgowski 

 

ul. Olsztyńska 3 

05-825 Grodzisk 

Mazowiecki 

ŁĄCZNA KWOTA:   

w tym: 

230.010,00 zł 

- 50,01 pkt.   

24 miesiące 

- 40 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90,01 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Budowa wodociągów we 

wsi Wyględy - dz. 83/1 

36.900,00 zł 

 2. Budowa wodociągów 

we wsi Wyględy –  

ul. Gwiaździsta 

 

 3. Budowa wodociągu w  

ul. Zacisze w Zaborówku 

52.890,00 zł 

 

 

 

35.670,00 zł 

 

 

4. Budowa wodociągu we 

wsi Leszno 

22.140,00 zł 

 

5. Budowa wodociągu we 

wsi Wąsy Kolonia 

29.520,00 zł 

 

 

  

6. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – dz. 197/11 

30.750,00 zł  

7. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – ul. Irysowa 

22.140,00 zł 

  

 

5. 

Zakład Instalacyjny i 

Remontowo- Budowlany 

Roman Zwierzchowski 

Zgorzała 

ul. Postępu 196 

05-515 Mysiadło 

ŁĄCZNA KWOTA:   

w tym: 

321.983,16 zł 

35,72 pkt. 

24 miesiące 

- 40 pkt. 

 

75,72 pkt. 

1. Budowa wodociągów we 

wsi Wyględy - dz. 83/1 

51.665,94 zł 

 2. Budowa wodociągów 

we wsi Wyględy –  

ul. Gwiaździsta 

68.721,64 zł 

 3. Budowa wodociągu w  

ul. Zacisze w Zaborówku 

45.956,33 zł 

4. Budowa wodociągu we 

wsi Leszno 

32.536,06 zł 

5. Budowa wodociągu we 

wsi Wąsy Kolonia 

41.184,64 zł 

6. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – dz. 197/11 

41.018,20 zł 

7. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – ul. Irysowa 

40.900,35 zł 

 

6. 

Usługi Transportowe 

Daniel Dziewulski 

 

ul. Stołeczna 126A 

05-083 Zaborów 

ŁĄCZNA KWOTA:   

w tym: 

215.211,77 zł 

53,45 pkt. 

24 miesiące 

- 40 pkt. 

 

93,45 pkt. 

1. Budowa wodociągów we 

wsi Wyględy - dz. 83/1 

35.263,99 zł 

 2. Budowa wodociągów 

we wsi Wyględy –  

ul. Gwiaździsta 

46.431,64 zł 

 3. Budowa wodociągu w  

ul. Zacisze w Zaborówku 

31.212,22 zł 

4. Budowa wodociągu we 

wsi Leszno 

21.816,85 zł 

5. Budowa wodociągu we 

wsi Wąsy Kolonia 

27.668,16 zł 



 

 

 
6. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – dz. 197/11 

27.551,20 zł 

7. Budowa wodociągów we 

wsi Wólka – ul. Irysowa 

25.267,71 zł 

 

 Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą zgodnie z zapisami art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

tj.  nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (mailem lub faksem). 

                      

                

                                                                                                                                       Zatwierdził: 

                                                                                               

                                                                                              Z up. Wójta 

                                                                                             Grzegorz Banaszkiewicz 

                                                                                                 Z-ca Wójta 


